
 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«УПРАВЛЕНИЕ ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА 

ГОРОДА МОНЧЕГОРСКА» 

(МКУ УЖКХ) 

ПРИКАЗ 
 

29.03.2024 №  32-ОД 
М о н ч е г о р с к  

 

О внесении изменений  

в План реализации муниципальной программы города Мончегорска 

"Обеспечение развития градостроительной деятельности и жилищно-

коммунального хозяйства" на 2024-2029 годы, утвержденный приказом 

МКУ УЖКХ от 14.11.2023 № 117-ОД  

 

 

В соответствии с постановлением администрации города Мончегорска  

от 09.08.2023 № 1539 "Об утверждении Порядка разработки, реализации  

и оценки эффективности муниципальных программ города Мончегорска",  

в целях реализации муниципальной программы города Мончегорска 

"Обеспечение развития градостроительной деятельности и жилищно-

коммунального хозяйства", утвержденной постановлением администрации 

города Мончегорска от 13.11.2023 № 2103, 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Внести в План реализации муниципальной программы города 

Мончегорска "Обеспечение развития градостроительной деятельности  

и жилищно-коммунального хозяйства" на 2024-2029 годы, утвержденный 

приказом МКУ УЖКХ от 14.11.2023 № 117-ОД (в редакции приказов МКУ 

УЖКХ от 08.02.2024 № 14-ОД, от 12.03.2024 № 19-ОД, от 21.03.2024  

№ 28-ОД), следующие изменения: 

1.1. Строки 4.1.1.,4.1.2 Плана реализации муниципальной программы 

изложить в следующей редакции: 

4.1.1. 

Мероприятие 

"Расходы на выплаты 

по оплате труда и 

начисления на 

выплаты по оплате 

труда" 

2024-

2029 

Итого: 

333 

147 

203,28 

55 460 

908,88 

55 537 

258,88 

55 537 

258,88 

55 537 

258,88 

55 537 

258,88 

55 537 

258,88 

Мероприятие 

направлено на 

своевременно и 

качественное 

выполнение 

муниципальным 

казенным 

учреждением 

возложенных 

муниципальных 

функций.  

Администрация 

города 

Мончегорска, 

МКУ УЖКХ 

МБ 

333 

147 

203,28 

55 460 

908,88 

55 537 

258,88 

55 537 

258,88 

55 537 

258,88 

55 537 

258,88 

55 537 

258,88 

ОБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

ФБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

ВБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4.1.2. 

Мероприятие 

"Прочие расходы на 

обеспечение 

функций"  

2024-

2029 

Итого: 
30 235 

512,79 

5 031 

617,57 

5 001 

944,14 

5 050 

487,77 

5 050 

487,77 

5 050 

487,77 

5 050 

487,77 
Мероприятие 

направлено на 

своевременно и 

качественное 

выполнение 

Администрация 

города 

Мончегорска, 

МКУ УЖКХ 
МБ 

30 235 

512,79 

5 031 

617,57 

5 001 

944,14 

5 050 

487,77 

5 050 

487,77 

5 050 

487,77 

5 050 

487,77 

ОБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



2 

 
ФБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

муниципальным 

казенным 

учреждением 

возложенных 

муниципальных 

функций.  

ВБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

И.о. директора                  В.И. Железцов 


